1 389
2 | 218
3 4

4 799
5 638
6 256
7 | 749
8 489
9 780
10 842
11 468
12 900
13 717
14 823
15 804
16 566
17 697
18 232
19 421
20 350

21 371
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T.C.

NiGDE OMER HALISDEMIR UNIVERSITESI REKTORLUGU
SOSYAL BiLiMLER ENSTIiTUSU MUDURLUGU

2018-2019 Egitim-Ogretim Yih Ogrenci Adaylar1 Basar1 Durumu

90

ECEM TURGUT 6841274 8973 79,1254 Asil
TUGCE SECILMIS 7127018 71,06 95 75,9531 Asil
NAZAN ATALAY 6243 91,83 85 75764 Asil
OZGE OZTURK 62,43056 87,86 90 75,5733 Asil
UZAY KOKSEN 6174512 89,96 85 74,8606 Asil
FATMA

el CAKIR 70,7516 713 90 74,7658 Asil
KUBILAY ORS 65,71514 77,36 90 74,0656 Asil
BENGU

NP ALTIPARMAK 60,95506  83.43 90 73,5065 Asil
KUBRA GOGER 6252305 7876 90 72,8895 Asil
SABRI CAN  KAYIKCIOGLU 6475139 74,56 90 72,7437 Asil
MEHMET 3

N OGLAKKAYA 66,64218 74.1 85 72,5511 Asil
ZDEN GUNES 62,42466 82,26 80 71,8903 Asil
SINEM AKAR 6360467 70,13 95 71,8863 Asil
EZGi CAYIRLI 60,93874 74.1 95 71,6994 Asil
TANER KASIKCI 64,40859 81,56 75 71,6723 Asil
UMIT TASDEMIR 62,63614 71,06 95 71,6361 Asil
MUHAMMED :

N BAHCECI 62,46186 71,06 95 71,5489 Asil
KAZIM OZKAN 61,12384 72,93 95 71,4409 Asil
MUHAMMED

i AKTAS 65,90432 66,4 90 70,8722 Asil
AHMET CAGLAR 61,40022 73,63 90 70,7891 Asil
ENES

MESUT DURUSOY 62,63473 71,3 90 70,7074 Asil



22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

755

144

482

589

405

23

320

153

250

596

616

859

472

594

881

677

372

496

13

300

537

875

547

532

450

447

369

AHMET
AYSEGUL
HAYRULLAH
CANSU

UFUK CAN

AHMET
YASAR

GOKHAN
CEMIL
BASAK

AYSEGUL

MEHMET
EMIN

BILAL
MELIKE
AHMET

BURAK

SEMA
DUYGU

ISMAIL
FEYZA
SULEYMAN
MAKBULE
EMINE
SEVIM
RABIA
CANSEL
SELAHATTIN
TURGUT

SELDA

TOK

UCcGoOz
AKSU
AYTEKIN
DENIZ

BILEN

SAHIN
CILKOPARAN
GULASLAR
OZDEMIR
VURAL
DEMIR
KILICDOGAN
COBANOGULLARI
DEMIRTAS
DAYAN
AKSOY
HACIGOKMEN
BAGCI
ELMAS
SIMSEK
AKTAS
OZBEK
MUTLU
UNLU

YARIM

KURTOGLU

63,24867

62,01

67,83335

61,22328

66,58099

60,85562

70,91851

61,132

67,99332

71,55076

65,72484

68,47177

62,47002

64,6331

61,46587

76,20467

60,50582

62,20334

64,12751

65,05225

63,92942

67,75851

61,80305

61,17841

65,73554

60,14786

60,75772

69,66

64,53

84,13

63,36

82,5

74,8

69,66

78,76

73,86

54

69,9

54,96

68,03

70,83

69,43

54,73

70,83

70,83

70,83

65,93

64,06

70,83

77,36

68,26

60,33

78,3

64,3

90

95

50

95

50

70

50

60

50

70

60

75

70

60

70

55

70

65

60

65

70

50

55

70

70,5223

69,364

69,1557

68,6196

68,0405

66,8678

66,3573

66,194

66,1547

65,9754

65,8324

65,7239

65,644

65,5656

65,5619

65,5213

65,5019

65,3507

65,3128

65,3051

65,1827

65,1283

65,1095

65,0672

Asil

Asil

Asil

Asil

Yedek

Yedek

Yedek

Yedek

Yedek

Yedek

Yedek

Yedek

Yedek

Yedek

Yedek

Yedek

Yedek

Yedek

Yedek

Yedek

Yedek

Yedek

Yedek

Yedek

Miilakata
Girmedi
Miilakata
Girmedi
Miilakata
Girmedi



49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

338

317

878

888

884

916

920

674

744

752

824

683

707

513

299

109

30

DOGAN CAN | BAL

GURKAN
EZGi
ANIL
ZEYNEP
MUSA
HUSEYIN
EZGi

ERSIN

HARUN
AHMET

NURIYE
BEYZA
LEYLA
BERNA
SENAGUL

MURVET

ATLI
KORKMAZ
GEZER
TIKIZ
YILMAZ
OZKAN
KILIC
KALKANCI
TURKCAN
ACEM
KARADAG
ATUG
ASLAN
ATILGAN

YALCIN

MUHAMMED | KESGIN

76,06498

65,14353

68,331

61,83289

67,65487

69,19585

60,71323

60,04434

62,02025

68,14082

62,77242

65,54087

70,83692

60,94282

64,76771

64,03854

60,46095

63,13

63,6

71,06

79,93

72,46

89,26

69,66

64,76

70,6

66,16

81,33

85,53

77,13

75,5

75,03

70,6

87,16

Miilakata
Girmedi
Miilakata
Girmedi
Miilakata
Girmedi
Miilakata
Girmedi
Miilakata
Girmedi
Miilakata
Girmedi
Miilakata
Girmedi
Miilakata
Girmedi
Miilakata
Girmedi
Miilakata
Girmedi
Miilakata
Girmedi
Miilakata
Girmedi
Miilakata
Girmedi
Miilakata
Girmedi
Miilakata
Girmedi
Miilakata
Girmedi

Miilakata
Girmedi



